Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

PORTARIA Nº. 134/2017

“Constitui Comissão Técnica
Especial de Conferência para

avaliar documentos e relatórios da
Comissão de Transmissão de
Mandato”.

O Senhor Leocir Hanel, Prefeito Municipal de Nobres,

no uso de suas atribuições legais, em observância às disposições
contidas na Resolução nº. 07, de 14 de outubro de 2.008, do
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso e a Lei Municipal
nº. 1.411/2016 de 30 de setembro de 2016.

RESOLVE:

Art. 1º. - Designa os servidores abaixo relacionados
para formar a Comissão da Análise do Relatório de Transmissão
de Mandato da Gestão 2013 a 2016:

Mara Lurdes Ohweiler;
Amilton Barreto dos Reis;

Paulo Roberto Campos Filho;

Agnaldo Soares de Campos.

                Art. 2º. - Esta Portaria entrara em vigor, retroagindo seus

efeitos a 06 de Janeiro de 2017, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 17 de Fevereiro  de 2017.

                                                Leocir Hanel

Prefeito Municipal de Nobres